1 / 3

临沂大学科研采购项目网上竞价合同

合同编号： 2024KY0012

甲方(采购单位)：临沂大学 采购人：陈之群 212/生命科学学院 ***模板展示内容***

乙方(供货单位)：***模板展示内容***

甲乙双方根据科研项目网上采购事项，经协商一致，订立本合同，供双方共同遵守：

第一条 甲方采购的内容及具体需求：

序
号

名
称 具体参数 单

位
数
量

1
纯
水
机

描述信息:该设备用于实验室内 1.进水水源：城市自来水或地下水（有机物指标TDS＜1000PPM）(适应于水质较硬地区) 2.工作电源:AC220V/50HZ、功
率：50W，主机尺寸：320×425×500mm 3. LCD液晶中文显示屏，PLC自动控制系统，UP-UPR特性电路板，电路自控，RO膜自动反冲洗 4.核心RO膜采用进口
美国陶氏双级反渗透膜（单极一个膜的水质很难达到三级用水要求） 5.制水量：10升/小时、取水流量： 1.5升/分钟 6.RO纯水1～5μs/cm（电导率在线监测） 7.
双极
参考型号:UPR-I-10TNZP
参考厂家:优尔普
质保期限:三年
具体参数:
进水水源:城市自来水或地下水（有机物指标TDS＜1000PPM）(适应于水质较硬地区)
工作电源:AC220V/50HZ、功率：50W，主机尺寸：320×425×500mm
过滤系统:LCD液晶中文显示屏，PLC自动控制系统，UP-UPR特性电路板，电路自控，RO膜自动反冲洗，核心RO膜采用进口美国陶氏双级反渗透膜（单极一个膜
的水质很难达到三级用水要求）
制水量:10升/小时、取水流量： 1.5升/分钟，RO纯水1～5μs/cm（电导率在线监测），颗粒物：<1/ml，细菌：<1cfu/m，蒸发残渣≤0.1mg/，微生物≤1cfu/ml
设备工艺与标准:采用标准双反工艺：双泵双膜加中间水箱，较简装型双级RO系统（单泵双膜无中间水箱）产水水质更稳定，且二级RO膜制水量可提高3～5倍左右，
二级RO纯水电导率在线监测，RO纯水电导率在线监测/水温在线检测，采用UPR智能控制系统，具备自控保护功能 (1)缺水/低水压，系统自动停机保护(2)水箱满
水系统自动停机保护(3)用水后系统自动开机。配置加强预处理：进口填料，配置UP-PL\AC\KDF滤芯（北方高硬度离子水质需要配置）；具有预处理检测装置。产
品通过“欧盟CE认证”、“ISO9001：2000质量认证”，具有医疗器械生产许可证；
要求国产:国产

台 1

第二条 乙方供应设备情况如下：

序号 设备名称 品牌及型号 响应程度 单位 数量 价格
1 纯水机 完全响应/正偏离 台 1

乙方郑重承诺：所投产品技术参数符合甲方采购需求，完全响应采购标的。若虚假响应采购需求，甲
方不予支付任何资金，所有损失由乙方承担。

第三条 经网上竞价，最终成交价格：***模板展示内容*** 元（人民币）；

(大写：***模板展示内容*** 整) 除成交金额，甲方不再另付任何费用。

第四条 免费配送物品或其他服务承诺：

序号 内容
1 免费配送。
2 免费安装。
3 保证原装正品。
4 收到货物试运行7天以上，验收合格后再付款。
5 发票要求：增值税专用发票。

第五条 物品的质量技术标准、乙方售后服务及损害赔偿

1、物品的质量技术标准按国家法律法规规定的标准、采购技术参数需求文件和乙方投标文件所要求
的技术标准执行。

2、乙方应按生产厂家的保修规定和投标文件说明的服务承诺做好保修等免费服务。但属于正常合理
的损耗应由甲方承担。

2 / 3

3、乙方售后服务时间（质保期）：三年（从交付时间算起） 。否则，甲方可自行组织维修，费用由
乙方承担，甲方可在货款和其他应付乙方的款项中扣除。

4、如因乙方物品质量原因，导致甲方损失，乙方应予以赔偿。

第六条 交付和验收

交付时间： 2024年03月19日;
交付地点： 采购人指定地点;

3、乙方负责物品的运送、安装、调试，负责基本操作培训等工作，直至该物品可以正常使用为止;负
责提供物品的使用说明等相关资料;并承担由此产生的全部费用。

4、验收时间：甲方必须于乙方提出验收申请后十个工作日内组织验收。甲方验收合格后应当出具验
收报告。

5、验收标准：

1)单证齐全：应有产品合格证(或质量证明)、使用说明、保修证明、发票和其它应具有的单证;

2)质量符合国家法律法规规定的标准、采购需求文件和投标文件的要求。

第七条 货款的结算

1、结算依据：采购立项材料、采购合同、销售发票、验收报告；

2、结算方式：验收合格后，由学校财务统一支付

第八条 乙方的违约责任：

1、乙方不能按时交货的，甲方不向乙方付款。乙方应向甲方偿付相当于不能交货部分货款的10%的违
约金;

2、乙方所交物品品种、数量、规格、质量不符合国家法律法规和合同规定的，由乙方负责包修、包
换或退货，并承担由此而支付的实际费用;

3、乙方逾期交货的，按逾期交货部分货款计算，向甲方偿付每日千分之五的违约金，并承担甲方因
此所受的损失费用。

第九条 甲方的违约责任：

1、甲方逾期付款的，应按照每日千分之五的比例向乙方偿付逾期付款的违约金;

2、甲方违反合同规定拒绝接货的，应当承担由此对乙方造成的损失。

第十条 不可抗力因素

甲乙双方任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的
理由，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构证明后，允许延期履行、部分履行或不履行合同，
并根据情况可部分或全部免予承担违约责任。

第十一条 争议的解决

1、因货物的质量问题发生争议，由法律及有关规章规定的技术单位进行质量鉴定，双方无条件服从
该鉴定的结论;

2、执行本合同发生纠纷，当事人双方应当及时协商解决，协商不成时，任何一方均可向临沂市仲裁

3 / 3

机构提起仲裁。

第十二条 监督和管理

1、合同订立后，双方经协商一致需变更合同实质性条款或订立补充合同的，应先征得政府采购监督
管理部门同意，并送其备案。

2、甲乙双方均应自觉配合有关监督管理部门对合同履行情况的监督检查，如实反映情况，提供有关
资料;否则，将对有关单位、当事人按照有关规定予以处罚。

第十三条  合同其他补充

1、                  /                         。

2、                  /                         。

3、                  /                         。

......

第十四条  合同其他补充

本合同一式 四 份，甲方 三 份，乙方 一 份。

乙方必须在十个工作日内与甲方签订合同，否则视为放弃本项目。加盖骑缝章，落款必须签字。

甲方：(公章)临沂大学 乙方：(公章) ***模板展示内容***
法定代表人或其委托代理人（签字或签章）：

法定代表人或其委托代理人（签字或签章）：

地址： 山东省临沂市双岭路中段 地址：***模板展示内容***
电 话：0539-7258756 电 话： ***模板展示内容***
开户银行：中国银行临沂兰山支行 开户银行：***模板展示内容***
账号：218243959980 账号：***模板展示内容***

签订时间： 2024年03月16日